DIOLUT sp. z o.o.
ul. Iskrzyczyńska 13,
43-430 Międzyświeć
NIP: 5482743333
REGON: 521822894
Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 05:42
Link do produktu: https://diolut.pl/kew2300r-miernik-cegowy-100a-acdc-trms-ncv-p-8355.html
KEW2300R Miernik cęgowy 100A
AC/DC TRMS,NCV
Cena brutto 780,55 zł
Cena netto 634,59 zł
Dostępność w magazynie
Stan magazynowy 11 szt.
Czas wysyłki 3 dni
Numer katalogowy 104836
Producent Kyoritsu
Opis produktu
DANE TECHNICZNE
Cechy szczególne i funkcje specjalne
Pomiar metodą cęgową
Maksymalna średnica przewodu
10mm
Automatyczna zmiana zakresów pomiarowych
TrueRMS - Pomiar rzeczywistej wartości skutecznej
DATA HOLD - zatrzymanie bieżącego wyniku pomiaru na wyświetlaczu
ZERO - zerowanie wskazań wyświetlacza przed wykonaniem pomiaru
Bezdotykowa detekcja pola elektrycznego (napięcia) NCV
DCA - prąd stały Zakres [A] Rozdzielczość [A] Dokładność [%] Dokładność [cyfr] Bezpiecznik [A]
100 0,1 2,0 5 120
ACA - prąd przemienny Zakres [A] Rozdzielczość
[A]
Dokładność
[%]
Dokładność
[cyfr]
Częstotliwość
min. [Hz]
Częstotliwość
max. [Hz]
Bezpiecznik
[A]
100 0,1 2,0 5 50 60 120
100 0,1 3,0 5 40 400 120
Współczynnik szczytu:
CF
Bezdotykowa detekcja pola elektrycznego (napięcia) NCV
Zakres
ACV>80V
Producent
Kyoritsu
Kraj pochodzenia
Japonia
Zgodność z normami
Kat. III 300V AC/DC
PN-EN61010-1 (druga edycja)
wygenerowano diolut.pl
DIOLUT sp. z o.o.
ul. Iskrzyczyńska 13,
43-430 Międzyświeć
NIP: 5482743333
REGON: 521822894
Certyfikaty
Oznakowanie CE (bezpieczeństwo i/lub EMC)
Podlega dyrektywie WEEE 2002/96/EC (Utylizacja)
DANE OGÓLNE
Wyświetlacz
Wyświetlacz LCD
maksymalne wskazanie 1049
Próbkowanie:
2,5 razy/s
Zasilanie
Bateryjne
baterie alkaliczne 1,5V (AAA, NEDA 24A, LR03)
2 szt.
Automatyczne wyłączenie zasilania
Stopień zanieczyszcz. środow. naturalnego
2
Wymiary i masa Wys. (Dł.) [mm] Szer. [mm] Głęb. [mm] Masa [g]
161,3 40,2 30,3 110g
Wyposażenie standardowe
Pokrowiec
Komplet baterii
Instrukcja obsługi
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano diolut.pl